報道関係者 各位

令 和 ２ 年 ８ 月 ２ ５ 日

名取市生活経済部商工観光課

名取市サイクルスポーツセンターのプレオープ

ン企画の抽選会について

広報なとり８月号において募集を行っておりました名取市サイクルスポーツセンター・

名取ゆりあげ温泉「輪りんの宿」のプレオープン企画について、本日、抽選会を行います

のでお知らせいたします。

なお、抽選結果については、本人への通知を持って代えさせていただきます。

記

１ 日 時  令和２年８月２５日（火）午前１０時～

２ 場 所  名取市サイクルスポーツセンター会議室（予定）

３ 内 容

・９月１９日 キッズランニングバイク体験会

募集定員  １５名

応募総数  １８組

倍率   １．２倍

・９月２６日２７日 輪りんの宿 試泊会

募集定員  ７組２０名

応募総数  ３１７組

倍率    約４５倍

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課観光振興係  中澤 真哉

  TEL：022-724-7149 FAX：022-384-4150

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。